
UCHWAŁA NR XVIII/164/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 3 marca 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 08 grudnia 2014r.                        

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2015r., poz. 1515 ze zmianami) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Niechlów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 5010 z 24 listopada 2014 r. ze zmianami) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów w miejsce Radnej Anny Mróz powołuje się 

Radnego Szymona Filę. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/164/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 marca 2016 r. 
  

 

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Niechlów, które odbyły się w dniu 

14 lutego 2016 roku, w trakcie kadencji, oraz wyborem radnego Szymona Fila, który 

zadeklarował wolę pracy w Komisji Rewizyjnej, istnieje konieczność wprowadzenia zmian                

w składzie osobowym komisji oraz podjęcie niniejszej uchwały. 


